Graniczne Gubernii tutejszój, jak również Komora Konsumowa Siedlce pod jednym stosowne w téj mierze rozporządzenia otrzymują; z tym wszakże dodatkiem, że Komory Celne graniczne, cło wchodowe po złp. 3. od centnara, zaś Komora Konsumowa cło Konsumowe po zł. 27 pobierać są obowiązane.

Siedlce dnia 12 (24) Maja 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński.*

w Imieniu Najjaśniejszego

M I K O Ł A J A I^o

Cesarza Wszech Rossyi Króla Polskiego & & &

Rada Administracyjna Królestwa.

od centnara poczynając od daty ogłoszenia niniejszego Postanowienia.

Artykuł 2.

Wykonanie niniejszego Postanowienia poleca się Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego tudzież Przychodów i Skarbu w czém do której należy.

Działo się na Posiedzeniu Rady Administracyjnej w Warszawie dnia 6 (18) Kwietnia 1837 roku.

W nieobecności JO. Xięcia Namiestnika Królestwa, w zastępstwie Członek Rady Administracyjnej Prezydujący (podpis:) Generał Adiutant RAUTENSTRAUCH.

Dyrektor Główny Prezydujący w Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych Duchownych i Oświecenia Publicznego

(podpisano) E. GOŁOWIN.

Sekretarz Stanu

Zadosyc czyniąc Odezwie Rządu Gubernialnego Krakowskiego z dnia 8 (20) Kwietnia r. b. Nr. 17177. Rząd Gubernialny Podlaski obwieszczenie jego dotyczące wystawienia przez entrepryzę nowego domu na pomieszkanie Komory Celnej w Michałowicach, w następującym wypisie podaje do powszechnej wiadomości:

Siedlee dnia 28 Kwietnia (10 Maja) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA.

Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 19177. 243. Wydział Skarbowy.

RZĄD GUBERNIALNY KRAKOWSKI

Z powodu, że ogłoszona Licytacya na wystawienie nowych zabudowań dla Komory Celnej I Rzędu w Michałowicach nie przysłała do skutku, Rząd Guber-

b. z wezwaniem Interessantów, aby się w powyższym celu na terminie oznaczonym w Biórách Rządu Gubernialnego posiedzenia w gmachu S. Leonarda mającego, opatrzeni w vadia poniżej oznaczone stawić zechcieli.

Licytacya odbędzie się stosownie do przepisów Postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia 16 (28) Maja 1833 r. w tomie 15 Dziennika Praw ogłoszonych, przez opieczętowane deklaracye, które tylko do godziny 12 z południa w miejscu i dniu powyżej oznaczonym składane być powinny, później albowiem złożone, przyjęte niebędą. Warunki zaś do licytacji są następujące:

1.

W końcu nadmieniam się, iż warunki do kontraktu, jakoteż plany i wykazy kosztów w mowie będącej budowni, każdego czasu mogą być żądającym Pretendentom okazane w Biórach Wydziału Skarbowego, mianowicie w Sekcyi Dochodów Niestalych, za zgłoszeniem się do Naczelnika téjże Sekcyi.

(3 raz)

Kielce dnia 8 (20) Kwietnia 1837 roku.

Gubernator Cywilny, Referendarz Stanu, WALEWSKI.

Zamojski S. J.

Nr. 21583. z Wydziału Skarbu, Sekcyi Dochodów Niestalych.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Dotychczas kosze w których są opakowane jaja bez względu ich pochodzenia czyli z Krakowa lub z zagranicy, uważane jako zupełnie prosty wyrodek

O wyrzeczeniu tém przez Reskrypt z dnia 10 (22) Kwietnia r. b. Nr. 25359 udzieloném; Rząd Gubernialny wszystkie Władze Skarbowe uwiadamiając, ściśle do takowego stosowanie się poleca.

Siedlce dnia 12 (24) Maja 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*

Nro ²¹⁰⁸/₁₁₃₄. Wydział Skarbu Sekcyja Dochodów Niestalych.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

W skutek Odezwy Dyrektora Departamentu handlu zagranicznego w Cesarstwie z dnia 24 Marca (5 Kwietnia) b. r. Nr. 4432.

Wyrzeczenie to Rząd Gubernialny mając sobie przez Reskrypt Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 13 (25) Kwietnia r. b. Nr. 29905 udzielone, takowe do wiadomości i po ściśle zastosowanie się wszystkim Władzom

Skarbowym Poliejnym i Administracyjnym, oraz interessowanej Publiczności podaje.

Siedlce dnia 12 (24) Maja 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. ²⁰⁵²²/₁₀₃₄. Wydział Skarbu, Sekcyja Dochodów Niestałych.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Zawiadomiony będąc Reskryptem Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 9 (21) Kwietnia r. b. Nr. 30014.

Rząd Gubernialny zaleca wszystkim Komorom Celnym Granicznym, Komorze Konsumowej, Urzędowi Konsumcyjnym i handlu kontrollującym, ażeby powyżej wymienione osoby do list kupieckich przez siebie utrzymywanych zapisały, i jako istotnych kupców uważały.

Siedlce dnia 12 (24) Marca 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 19538. z Wydziału i Sekcyi Wojska.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Domieszczając poniżej listę imienną osób z różnych Województw zbiegłych o rozmaite przestępstwa obwinionych, zaleca niniejszym Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast, aby ściśle onych śledztwo w obrębach swęj Administracyi poruczonych zarządzili i o skutku najdalej w dniach 30.

4. Józef Łajac chłopiec, lat 18. mający, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, włosów blond, oczu niebieskich, czoła niskiego, zbiegł z Gminy Gojców Obwodu Opatowskiego Gubernii Sandomierskiej.

Siedlce dnia 1 (13) Maja 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny Moszyński.

L I S T G O N C Z Y.

Sąd Policyi Prostej Powiatu Szydłowskiego.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne jakoteż i Wojskowe, nad porządkiem i bezpieczeństwem kraju czuwające, aby Walentego Masz lat około 58. wzrost dobry, twarz szczupłą, zarost rudawy, włosy ciemno blond mającego, który przy ucieczce z Miasta Kurozwęk, ubrany był w kożuch z czarnych baranów sukmem zielonym kryty, i czapkę chłopską także z czarnych baranów i buty na obcasach, jako o kradzież prawnie poszlakowanego ściśle śledziły, a w razie ujęcia z nim podług prawa postąpić raczyły.

Szydłów dnia 20 Kwietnia (2 Maja) 1837 roku.

Nr. 22323.

Podśudek Prezydujący R. Wolski

Nr. 480.

w Siedleach dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1837 roku.

DYREKCJA SZCZEGÓŁOWA

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Podlaskiej.

Uwładamia Publiczność, iż Dobra Ziemskie Orzechów w Powiecie Włodawskim, Gubernii Podlaskiej położone, Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu zastawione na satysfakcyą zaległych procentów Towarzystwa z mocy Artykułu 86 i 87. Prawa Sejmowego z d. 1 (13) Czerwca 1825 r. zapadłego w trzech letnią dzierżawę poczynając od dnia 24 Czerwca r. 1837. do dnia Miesiąca tychże 1840. przez publiczną Licytacyą w dniu 1 (13) Czerwca r. b. o godzinie 10. z rana w Siedleach w miejscu posiedzeń Dyrekcyi Szczegółowój Gubernii Podlaskiej odbyć się mającą, więćiej dającemu i przybicie otrzymującemu wypuszczone zostaną pod następującemi głównemi warunkami: